

Cortex Consult A/S

**Trekronergade 126F, 4. sal
2500 Valby**

CVR-nr. 21 00 63 94

Årsrapport 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

25. juni 2023

Lars Pedersen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2022

(25. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-14

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Cortex Consult A/S
Trekronergade 126F, 4. sal
2500 Valby

CVR-nr.

21 00 63 94

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive handels-, udviklings- og konsulentvirksomhed.

Selskabets bestyrelse

Lars Pedersen
Niels Erik Andersen
Torben Thomasen

Selskabets direktion

Lars Pedersen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive handels-, udviklings- og konsulentvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 5.722.990, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> tkr.
Bruttofortjeneste		48.099.510	42.352
Personaleomkostninger	1	-39.766.776	-38.376
Afskrivninger		<u>-606.267</u>	<u>-316</u>
Resultat af primær drift		7.726.467	3.660
Finansielle indtægter	2	10.369	64
Finansielle omkostninger		<u>-377.850</u>	<u>-474</u>
Resultat før skat		7.358.986	3.250
Skat af årets resultat		<u>-1.635.996</u>	<u>-739</u>
Årets resultat		<u>5.722.990</u>	<u>2.511</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		5.500.000	2.500
Overført resultat		<u>222.990</u>	<u>11</u>
		<u>5.722.990</u>	<u>2.511</u>

BALANCE 31. december 2022

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.742.467	630
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		526.175	504
Anlægsaktiver i alt		<u>6.268.642</u>	<u>1.134</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Varebeholdninger			
Varelager		280.735	316
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.754.930	14.457
Igangværende arbejder for fremmed regning		52.308	35
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		3.430.559	2.960
Andre tilgodehavender		0	65
Periodeafgrænsningsposter		2.883.206	3.725
		<u>21.121.003</u>	<u>21.242</u>
Likvide beholdninger		<u>3.318</u>	<u>14</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>21.405.056</u>	<u>21.572</u>
Aktiver i alt		<u>27.673.698</u>	<u>22.706</u>

BALANCE 31. december 2022

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Aktiekapital		510.000	510
Overført resultat		4.901.544	4.679
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>5.500.000</u>	<u>2.500</u>
Egenkapital i alt		<u>10.911.544</u>	<u>7.689</u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>741.000</u>	<u>674</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld	3	<u>2.901.637</u>	<u>2.890</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		1.742.897	2.529
Forudbetaling fra kunder		2.567.381	1.158
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.511.980	2.903
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.139	0
Selskabsskat		1.568.996	591
Anden gæld		<u>3.704.124</u>	<u>4.272</u>
		<u>13.119.517</u>	<u>11.453</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>16.021.154</u>	<u>14.343</u>
Passiver i alt		<u>27.673.698</u>	<u>22.706</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	510.000	4.678.554	2.500.000	7.688.554
Udbetalt udbytte			-2.500.000	-2.500.000
Overført af årets resultat		<u>222.990</u>	<u>5.500.000</u>	<u>5.722.990</u>
Egenkapital 31. december 2022	<u>510.000</u>	<u>4.901.544</u>	<u>5.500.000</u>	<u>10.911.544</u>

NOTER

	2022 kr.	2021 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	35.010.379	34.101
Pensioner	4.301.887	3.843
Sociale omkostninger	454.510	432
	<u>39.766.776</u>	<u>38.376</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>56</u>	 <u>54</u>
2. <u>Finansielle indtægter</u>		
Tilknyttede virksomheder	390	64
Andre finansielle indtægter	9.979	0
	<u>10.369</u>	<u>64</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristede gældsforpligtelser forfalder tkr. 2.902 til betaling efter 5 år.

4. Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 3. mand. Huslejeforpligtelserne udgør max. tkr. 842.

Selskabet har indgået leasingaftaler. Leasingforpligtelsen udgør ca. tkr. 315.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lulatrishø Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter har selskabet udstedt skadesløsbrev på tkr. 7.000, omfattende fordringspant i simple fordringer/varedebitorer med regnskabsmæssig værdi på tkr. 14.755.
